ת"פ 22481-01-18 מדינת ישראל נ' א(עציר)

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מ א (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי

ב"כ הנאשם: עו"ד אלעד פלג

גזר דין

רקע

בנסיבות שוד בעבירת המתוקן האישום כתב בעובדות להודאתו בהתאם הורשע הנאשם .1
מחמירות, עבירה לפי סעיף 402 (ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.12.17 בשעה 16:30 הגיע הנאשם
לתחנת מוניות בפתח תקווה וביקש להזמין מונית לנסיעה לכפר קאסם. הנאשם נכנס למוניתו של רומן
גילמן (להלן: "המתלונן") והתיישב במושב שליד הנהג. בתחילת הנסיעה סיכמו הנאשם והמתלונן שעלות
הנסיעה תעמוד על 100 ₪, הנאשם שילם בשטר של 200 ₪ והמתלונן החזיר לו עודף בהתאם.

הפיצוי ד.
שתמסור פרטים פי על למתלונן יועבר הפיצוי .1.4.19 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים

מיידי. לפירעון הסכום יתרת תועמד במועדו, כלשהו תשלום ישולם שלא ככל המאשימה.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' אדר ב' תשע"ט, 12 מרץ 2019, בנוכחות הצדדים.